
日頃より、Ｊ＆Ｔ環境 株式会社のホームぺージをご利用いただき、

誠にありがとうございます。

2021年４月８日（木）ホームぺージのリニューアル作業を実施致します。

作業の実施にあたり、作業当日４月８日（木）から翌日９日（金）にかけて

一時的にＷＥBページへの接続が不安定になる可能性がございます。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

これまで以上に使いやすいサイトを目指し、内容の充実を図って参りますので、

今後ともご愛顧下さるよう何卒よろしくお願い申し上げます。

2021年4月2日

Ｊ＆Ｔ環境 株式会社

総務部

【お知らせ】ホームページリニューアルにあたり


